
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA

N. 11 del 09-08-2018

OGGETTO

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  COMPETENZE AVV. PENNETTA DONATO - 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-08-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE IV SETTORE 

SERVIZIO I – URBANISTICA e SUE

Premesso che con delibera consiliare n° 28 del 14/06/2018 è stato riconosciuto e 
finanziato il debito fuori bilancio di €. 2.537,60 compreso accessori di legge per 
competenze spettanti all’Avv. Pennetta Donato, legale incaricato con decreto n. 7739 
del 29/04/2014, a supporto dell’Ufficio urbanistica per un parere sull’applicazione 
ed attuazione dell’art. 5- commi 9-14 del D.L. n. 70/2011, convertito in legge n. 
106/11; 

Visto il Bilancio di previsione 2018/2020 approvato con delibera C.C. n. 18 del 
12/05/2018;
  
Vista la fattura elettronica n. 19/FE del 07/08/2018 trasmessa dall’Avvocato 
Pennetta acquisita al prot. n. 18105 del 08/08/2018;
 
Ritenuto impegnare la somma complessiva di €. 2.537,60 compreso accessori di 
legge  e procedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art.184 TUEL (D.Lgs n° 
267/00); 

Dato atto che per l’adottando provvedimento non sussistono, per lo scrivente, 
situazioni di conflitto di interesse nemmeno potenziale;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 12 prot. 16968 del 
27.07.2017 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare, in esecuzione della  delibera consiliare n°  28  del 14/06/2018,    la 
somma di € 2.537,60 compreso accessori di legge per competenze spettanti all’Avv. 
Pennetta Donato;

Di liquidare a favore del predetto Legale  la predetta  somma  così distinta: 
ONORARIO €  2.000,00
CAP 4% €                  80,00
IVA 22% €                457,60
TOTALE €    2.537,60

Di imputare la spesa al Cod. 01.03-1.10.99.99.999 Cap. 124/7 R.P.  parte uscita del 
bilancio 2018/2020, esercizio 2018.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario 
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 e 184 commi 3 e 4 del D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL).





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO 
URBANISTICA

F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. n.
267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 22-08-2018 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO 
URBANISTICA

F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 22-08-2018 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO URBANISTICA
Geom. Nevola Raffaele 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


